



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 46,77 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 69.600,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MULTLASER Modelo:

Descrição: MÁSCARA PARA AEROSSOL ADULTO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 19,69 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 2.940,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MULTLASER Modelo:

Descrição: MÁSCARA PARA AEROSSOL INFANTIL

Quantidade: 300 Val. Ref.: 19,69 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 2.940,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: TOP CARE Modelo:

Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS N° 7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,0

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,10 **Valor Unit.: 2,06** Total Item: 4.120,00

Item: 8 Unidade: PAR Marca: TOP CARE Modelo:

Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS N°8,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 8,0

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,10 **Valor Unit.: 2,06** Total Item: 4.120,00

Item: 9 Unidade: PAR Marca: TOP CARE Modelo:

Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS N°7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,5

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,10 **Valor Unit.: 2,06** Total Item: 4.120,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 121 **Total: 1.300.000,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS Modelo:

Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO DE 500 ML

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,51 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 180.000,00

Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO DE SORO RIGER LACTADO 500ML

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 13,53 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 160.000,00

Item: 3 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 13,53 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 140.000,00

Item: 4 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% DE 250ML

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 10,31 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 56.000,00

Item: 5 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% DE 500ML

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 12,49 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 160.000,00

Item: 6 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 100ML

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 7,19 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 160.000,00

Item: 7 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo:



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 250 ML

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 9,37 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 200.000,00

Item: 8 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 10,94 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 240.000,00

Item: 9 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,98 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 4.000,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023042602

Processo Administrativo Nº 2023042602

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 04/05/2023 16:37:22

				TOTAL DO PROCESSO:	1.298.928,30
TOTAL DA PROPOSTA					1.298.928,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 026		Total:	215.475,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FACILIMPE	Modelo: FACILIMPE		
Descrição: ACIDO ACETICO 5% FRASCO COM 01 LITRO					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,81	Valor Unit.: 22,81		Total Item:	2.281,00
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX		
Descrição: AGUA OXIGENADA, FRASCO COM 01 LITRO.					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,54	Valor Unit.: 13,54		Total Item:	2.708,00
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: BELLOBELLA	Modelo: BELLOBELLA		
Descrição: ALCOOL 70% 1000ML.					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 14,79	Valor Unit.: 14,79		Total Item:	8.874,00
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK		
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 1000ML					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 19,69	Valor Unit.: 19,69		Total Item:	11.814,00
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: BELLOBELLA	Modelo: BELLOBELLA		
Descrição: ALCOOL GEL 1000 ML					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 17,50	Valor Unit.: 17,50		Total Item:	5.250,00
Item: 6	Unidade: POTE	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL		
Descrição: CARVÃO VEGETAL ATIVADO PÓ PARA USO ORAL.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 87,50	Valor Unit.: 87,50		Total Item:	875,00
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA		
Descrição: CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2% 1000 ML					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 50,62	Valor Unit.: 50,62		Total Item:	10.124,00
Item: 8	Unidade: GALÃO	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK		
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE, GALÃO DE 5 LITROS					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 228,12	Valor Unit.: 228,12		Total Item:	11.406,00
Item: 9	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA		
Descrição: ETER ETILICO 1LITRO					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 65,62	Valor Unit.: 65,62		Total Item:	3.281,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN		



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: GEL PARA ULTRASSOM COM 1 LITRO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 22,81 **Valor Unit.: 22,81** Total Item: 22.810,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: J P FRAMA Modelo: J P FRAMA

Descrição: GLICERINA SOLUÇÃO 12% FRASCO COM 500ML

Quantidade: 500 Val. Ref.: 19,69 **Valor Unit.: 19,69** Total Item: 9.845,00

Item: 12 Unidade: GALÃO Marca: RIO QUIMICA Modelo: RIO QUIMICA

Descrição: GLUTARALDEIDO 2% FRASCO COM 05 LITROS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 102,08 **Valor Unit.: 102,08** Total Item: 5.104,00

Item: 13 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: LUGOL 5% 1 LITROS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 197,91 **Valor Unit.: 197,91** Total Item: 39.582,00

Item: 14 Unidade: LITRO Marca: PRC9 Modelo: PRC9

Descrição: LUGOL FRASCO 1 LT 2%

Quantidade: 100 Val. Ref.: 187,39 **Valor Unit.: 187,39** Total Item: 18.739,00

Item: 15 Unidade: LITRO Marca: FARMAX Modelo: FARMAX

Descrição: PVPI DETERGENTE (SOLUÇÃO DETERGENTE) - 1000ML

Quantidade: 300 Val. Ref.: 69,69 **Valor Unit.: 69,69** Total Item: 20.907,00

Item: 16 Unidade: LITRO Marca: FARMAX Modelo: FARMAX

Descrição: PVPI TÓPICO (SOLUÇÃO AQUOSA) - 1000ML.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 69,69 **Valor Unit.: 69,69** Total Item: 20.907,00

Item: 17 Unidade: LITRO Marca: FACILIMPE Modelo: FACILIMPE

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO FRASCO 01 LITRO.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 14,48 **Valor Unit.: 14,48** Total Item: 7.240,00

Item: 18 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: VASELINA LÍQUIDA - 1000ML.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 68,64 **Valor Unit.: 68,64** Total Item: 13.728,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 107 **Total: 89.311,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 14 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,06 **Valor Unit.: 2,06** Total Item: 2.060,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 16 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,06 **Valor Unit.: 2,06** Total Item: 2.060,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 18 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,06 **Valor Unit.: 2,06** Total Item: 2.060,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 20 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,06	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 2.060,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 22 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,06	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 6.180,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,06	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 6.180,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CATETER NASAL P/OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,27	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 2.270,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,98	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 990,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP N°19. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 620,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP N°21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 3.100,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP N°23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 3.100,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP N°25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 1.240,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP N°27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 1.240,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI N° 15 DESCARTÁVEL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 62,39	Valor Unit.: 62,39	Total Item: 18.717,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI N° 22 DESCARTÁVEL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 62,39	Valor Unit.: 62,39	Total Item: 18.717,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI N° 24 DESCARTÁVEL			



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 300 Val. Ref.: 62,39 Valor Unit.: 62,39 Total Item: 18.717,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 144 **Total: 591.654,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 46,77 Valor Unit.: 46,77 Total Item: 140.310,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 46,77 Valor Unit.: 46,77 Total Item: 140.310,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 46,77 Valor Unit.: 46,77 Total Item: 140.310,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 46,77 Valor Unit.: 46,77 Total Item: 140.310,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: MÁSCARA PARA AEROSSOL ADULTO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 19,69 Valor Unit.: 19,69 Total Item: 5.907,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: MÁSCARA PARA AEROSSOL INFANTIL

Quantidade: 300 Val. Ref.: 19,69 Valor Unit.: 19,69 Total Item: 5.907,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,0

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,10 Valor Unit.: 3,10 Total Item: 6.200,00

Item: 8 Unidade: PAR Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS Nº8,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 8,0

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,10 Valor Unit.: 3,10 Total Item: 6.200,00

Item: 9 Unidade: PAR Marca: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS Nº7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,5

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,10 Valor Unit.: 3,10 Total Item: 6.200,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 108 **Total: 277.245,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: HOSPFLEX Modelo: HOSPFLEX

Descrição: PAPEL CREPADO 60X60 CX COM 500 FLS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 425,00 Valor Unit.: 425,00 Total Item: 42.500,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: HOSPFLEX Modelo: HOSPFLEX

Descrição: PAPEL CREPADO 75X75 CAIXA C/500FLS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 505,20 Valor Unit.: 505,20 Total Item: 50.520,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: RAVA



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: SACO LEITOSO 100 LITROS PACOTE C/100 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 171,79 **Valor Unit.: 171,79** Total Item: 85.895,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO LEITOSO 30 LITROS PACOTE C/100 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 84,43 **Valor Unit.: 84,43** Total Item: 42.215,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO LEITOSO 50 LITROS PACOTE C/100 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 112,23 **Valor Unit.: 112,23** Total Item: 56.115,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 109 **Total: 48.621,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA BASPIRAL TRANQUEAL Nº06 PACT COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,62 **Valor Unit.: 10,62** Total Item: 1.062,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA BASPIRAL TRANQUEAL Nº08 PACT COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,33 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 1.133,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA BASPIRAL TRANQUEAL Nº10 PACT COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,66 **Valor Unit.: 11,66** Total Item: 1.166,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA BASPIRAL TRANQUEAL Nº12 PACT COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,29 **Valor Unit.: 12,29** Total Item: 1.229,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA BASPIRAL TRANQUEAL Nº14 PACT COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,75 **Valor Unit.: 13,75** Total Item: 1.375,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA BASPIRAL TRANQUEAL Nº16 PACT COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,16 **Valor Unit.: 14,16** Total Item: 1.416,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 12 (2 VIAS). C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,08 **Valor Unit.: 27,08** Total Item: 2.708,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 14 (2 VIAS). C/10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,08 **Valor Unit.: 27,08** Total Item: 2.708,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 16 (2 VIAS). C/10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,08 **Valor Unit.: 27,08** Total Item: 2.708,00

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 18 (2 VIAS). C/10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,08 **Valor Unit.: 27,08** Total Item: 2.708,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 22 (2 VIAS).C/10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,08 **Valor Unit.: 27,08** Total Item: 2.708,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,06 **Valor Unit.: 1,06** Total Item: 530,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,12 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 560,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,16 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 580,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,23 **Valor Unit.: 1,23** Total Item: 615,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,37 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 685,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,41 **Valor Unit.: 1,41** Total Item: 705,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,62 **Valor Unit.: 1,62** Total Item: 810,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,54 **Valor Unit.: 1,54** Total Item: 770,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,68 **Valor Unit.: 1,68** Total Item: 840,00

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,77 **Valor Unit.: 1,77** Total Item: 885,00

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14.



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 895,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,06	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 1.030,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 1.125,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 20.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,54	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 1.270,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 22.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,71	Valor Unit.: 2,71	Total Item: 1.355,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL N° 6			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,04	Valor Unit.: 1,04	Total Item: 520,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL N° 8			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,12	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 560,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL N°10			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,16	Valor Unit.: 1,16	Total Item: 580,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL N°12			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,23	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 2.460,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL N°14			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,37	Valor Unit.: 1,37	Total Item: 2.740,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL N°16			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,41	Valor Unit.: 1,41	Total Item: 705,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: TUBO DE ENSAIO DE VIDRO PARA COLETA SANGUE			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,87	Valor Unit.: 1,87	Total Item: 7.480,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 125	Total: 39.978,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: APARELHO DE MEDIR PRESSÃO ARTERIAL (ESFIGMOMANÔMETRO)			



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 200	Val. Ref.: 135,31	Valor Unit.: 135,31	Total Item: 27.062,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMEDY	Modelo: SUPERMEDY
Descrição: APARELHO INALADOR COMPRESSOR PORTÁTIL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 197,91	Valor Unit.: 197,91	Total Item: 5.937,30
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDMAX	Modelo: MEDMAX
Descrição: OXIMETRO DE PULSO. OXÍMETRO DE PULSO C/ 01 ESTOJO PARA TRANSPORTE - 01 CAPA DE PROTEÇÃO DE SILICONE - 01 CORDÃO DE TRANSPORTE - 02 PILHAS AAA - 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES PRODUTO COM SELO DO INMETRO CERTIFICADO PELA ANVISA, OXIMTRO DIGITAL DE DEDO. MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO , MEDIDOR DE SATURAÇÃO (SpO2) E FREQUÊNCIA CARDÍACA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 139,58	Valor Unit.: 139,58	Total Item: 6.979,00
NOTE 17	Quant.: 1	Num: 016	Total: 36.644,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACON	Modelo: ACON
Descrição: MEDIDOR DE GLICOSE ACCU-CHEK ACTIVE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 166,66	Valor Unit.: 166,66	Total Item: 16.666,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: ACON	Modelo: ACON
Descrição: FITA PARA GLICEMIA ACCU CHEK ACTIVE CX COM 50 TESTES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 99,89	Valor Unit.: 99,89	Total Item: 19.978,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023042602

Processo Administrativo Nº 2023042602

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 04/05/2023 16:37:22

TOTAL DO PROCESSO: 680.965,00			
TOTAL DA PROPOSTA 680.965,00			
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 023	Total: 89.311,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.	Modelo: CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 14 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,06	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 2.060,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: : POLYMED	Modelo: : POLYMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 16 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,06	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 2.060,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 18 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,06	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 2.060,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 20 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,06	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 2.060,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 22 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,06	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 6.180,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,06	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 6.180,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E O	Modelo: BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E O
Descrição: CATETER NASAL P/OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,27	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 2.270,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIENTE FARMACEUTICA COM.IMP.E EXP. L	Modelo: ORIENTE FARMACEUTICA COM.IMP.E EXP. L
Descrição: CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO			



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,98	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 990,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº19. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 620,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo: SAFER
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 3.100,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo: SAFER
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 3.100,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo: SAFER
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 1.240,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo: SAFER
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 1.240,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI Nº 15 DESCARTÁVEL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 62,39	Valor Unit.: 62,39	Total Item: 18.717,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI Nº 22 DESCARTÁVEL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 62,39	Valor Unit.: 62,39	Total Item: 18.717,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO	Modelo: CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI Nº 24 DESCARTÁVEL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 62,39	Valor Unit.: 62,39	Total Item: 18.717,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 054	Total: 591.654,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 46,77	Valor Unit.: 46,77	Total Item: 140.310,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 46,77	Valor Unit.: 46,77	Total Item: 140.310,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA			



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 46,77	Valor Unit.: 46,77	Total Item: 140.310,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 46,77	Valor Unit.: 46,77	Total Item: 140.310,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED
Descrição: MÁSCARA PARA AEROSSOL ADULTO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,69	Valor Unit.: 19,69	Total Item: 5.907,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.	Modelo: CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.
Descrição: MÁSCARA PARA AEROSSOL INFANTIL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,69	Valor Unit.: 19,69	Total Item: 5.907,00
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS N° 7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,0			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 6.200,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS N°8,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 8,0			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 6.200,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Modelo: MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS N°7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,5			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 6.200,00